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Vjaceslavs Troicki & Olga Troicka
Dyrektorzy-Asystenci



Gratulujemy dołączenia do grona Dyrektorów Nature’s 

Sunshine. Jak się czują nowi Dyrektorzy-Asystenci?

W rzeczywistości czujemy się nawet lepiej niż mogliśmy 

sobie wyobrazić. Na początku naszej podróży bycie Dy-

rektorem wydawało się czymś niewiarygodnym. A sami 

Dyrektorzy Nature’s Sunshine wydawali nam się „super-

menami”, którzy muszą znać jakieś wielkie tajemnice te-

go biznesu. W końcu, kiedy dopiero wchodzisz do biznesu 

networkingowego i starasz się pozyskać przynajmniej jed-

nego nowego partnera do swojego zespołu, kiedy napo-

tykasz pierwsze trudności i dokonujesz pierwszego (nie-

wielkiego) obrotu, wtedy trudno sobie wyobrazić, jak kto-

kolwiek mógłby zbudować organizację dyrektorską. Ale 

skoro ktoś inny może, to ja też mogę. To jest właśnie istota 

marketingu sieciowego. Byłem pełen wątpliwości, zwłasz-

cza, że nasza droga na zupełnie nowym rynku, z dala od 

naszych sponsorów była długa i niełatwa. Ale tym bardziej 

satysfakcjonujące jest osiągnięcie tego statusu teraz. To 

uczucie jest naprawdę fantastyczne.

Jak wygląda codzienna praca, która prowadzi do takiego 

sukcesu? 

To jest bardzo prosta formuła. Codziennie osoby, które 

wcześniej nie wiedziały o NSP, powinny dostawać takie 

informacje. Informacje o produktach i możliwości za-

rabiania pieniędzy z Nature’s Sunshine. Im więcej osób 

otrzyma te informacje, tym szybciej część z nich zdecy-

duje się na dołączenie do nas. Wtedy będą mogli skopio-

wać Twoje działania. Tak więc codzienna praca polega na 

stworzeniu rurociągu osób, z którymi mógłbyś podzielić 

się możliwością biznesową i faktycznym przeprowadza-

niu spotkań informacyjnych z tymi kandydatami. Głów-

nym narzędziem jest lista osób, które znasz. Następnie 

możesz wejść do internetu i poznać nowych ludzi i do-

trzeć do tej grupy odbiorców ze swoją historią - historią 

firmy i możliwościami, które są dla nich prezentowane, 

jeśli zdecydują się dołączyć do biznesu. To jest główna 

rzecz.

Zaufała Wam ogromna grupa osób. Jak zbudować takie 

zaufanie?

Zaufanie buduje się na osobistej relacji. Zaufania nie 

da się zbudować szybko, zawsze jest to historia relacji. 

Krok po kroku, spotkanie po spotkaniu, tworzy się re-

lacja, która następnie przeradza się w relację zaufania. 

A głównym czynnikiem w tym procesie jest uczciwość. 

Jeśli zachowujesz się uczciwie, jeśli uczysz innych ludzi, 

jak postępować uczciwie i etycznie. Wtedy tworzy się 

zaufanie.



Jak motywować taki duży zespół? 

Najlepszą motywacją w marketingu sieciowym są historie 

ludzi, którym się udało. Jest takie przysłowie, z którym cał-

kowicie się zgadzam: „Marketing sieciowy to biznes histo-

rii”. Kiedyś to zadziałało na mnie, kiedy zostałem przedsta-

wiony ludziom sukcesu w Nature’s Sunshine i dowiedzia-

zmieniło się ich życie po rozpoczęciu współpracy z NSP. To 

mnie dosłownie przytłoczyło. Patrzyłem na historie sukce-

su i kojarzyłem siebie z nimi, a motywacja natychmiast się 

pojawiła. Historie te pokazują, że wszyscy ludzie stają przed 

mniej więcej tymi samymi wyzwaniami, że wszystkich na-

pędzają te same marzenia i cele, a co najważniejsze, że dzię-

ki networkingowi istnieje możliwość realizacji tych marzeń. 

Dlatego zawsze staram się być blisko miejsc, w których jest 

dużo takich ludzi i historii. I oczywiście, aby zmotywować 

zespół, dzielę się z nimi historiami sukcesu i staram się za-

bierać każdą osobę na wydarzenia firmowe, gdzie może 

Co jest motywujące dla Was? 

To będzie prawdopodobnie ta sama odpowiedź, co w po-

przednim pytaniu. Wciąż motywują mnie historie sukcesu. 

Jedyna różnica polega na tym, że historie, które przydarzają 

się osobom z mojego zespołu, sprawiają, że czuję się zupeł-

nie inaczej. Bardzo motywujące jest to, że w naszej organi-

zacji pojawiają się nowe gwiazdy. To bezcenne doświadcze-

nie. Ale równie motywujące są osiągnięcia równoległych 

struktur. Jesteśmy teraz na wysokim szczeblu planu mar-

ketingowego Nature’s Sunshine i możemy już doświadczyć 

wielu korzyści wynikających z bycia liderem w marketingu 

sieciowym. Wiemy jednak, jaka jest różnica między byciem 

Dyrektorem- byciem Członkiem Rady Dy-

rektorów. I jest to zdecydowanie coś, do czego warto dążyć.

Codzienne wsparcie sponsorów jest niezmiernie ważne 

w odniesieniu sukcesu w MLM. Kto jest wsparciem 

Sponsorzy są najważniejszą częścią podróży. Są oni naj-

ważniejszymi osobami w karierze każdego partnera NSP. 

W końcu to ich praca wprowadziła Cię do biznesu i fir-

my. Nic nie miałoby sensu, gdyby w pewnym momen-

cie ci ludzie nie wpisali cię na swoją listę znajomych i nie 

odważyli się złożyć oferty biznesowej. W moim przypad-

ku, moi sponsorzy, składali mi taką ofertę kilka lat z rzędu. 

A potem pomagali zrozumieć koncepcję, odpowiadali na 

pytania, znosili obiekcje i pocieszali mnie w trudnej chwi-

li. Są jak rodzice, dla których mam tylko uczucia miłości 

-

rami są Viktoria Troicka i Maria Sawuk. Bez nich nic by się 

nie wydarzyło.
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Vjaceslavs Troicki, Olga Troicka

Jak trafiliście do Nature’s Sunshine?

To długa historia. Moim sponsorem jest również moja ma-

ma. To ona jako pierwsza sprowadziła produkty Nature’s 

Sunshine na Łotwę, jeszcze przed otwarciem polskiego 

rynku. A ja dorastałem w domu, w którym zawsze odby-

wały się spotkania partnerów i klientów NSP. Oczywiście 

korzystałem z produktów, które zawsze mieliśmy w domu. 

Ale pomysł wejścia w ten biznes był odrzucany przeze mnie 

bardzo długi czas. Nie wyobrażałem siebie jako partnera 

NSP. Ale jak rozumiecie mieszkałem z moją sponsorką pod 

jednym dachem i miała ona nieograniczone możliwości re-

krutowania mnie przynajmniej raz dziennie. W końcu mur 

oporu został przełamany, gdy zabrała nas na otwarcie pol-

skiego rynku w Krynicy i Zakopanem. Wielkie wydarzenie, 

sukcesu, to zrobiło dobre wrażenie i razem z żoną zobaczy-

liśmy wszystkie perspektywy. Oczywiście między tym wy-

darzeniem a osiągnięciem statusu Dyrektora upłynęło spo-

rozwój osobisty. Niemniej jednak, bez wytrwałości mojego 

sponsora moglibyśmy pozostać poza Nature’s Sunshine. 

Co zresztą teraz jest nie do wyobrażenia.

Dziś Nature’s Sunshine to zupełnie inna firma niż kiedy 

do nie dołączaliście. Zgadzacie z się z tym? 

Oczywiście. Trzeba przyznać, że czasy się zmieniły. Firma 

też zmienia się i to na lepsze, zachowując przy tym swo-

je podstawowe atuty i wartości. Nadal jest to najwyższej 

jakości produkt w przystępnej cenie, uczciwość i niena-

ganne zaangażowanie wobec swoich partnerów, bardzo 

uczciwy plan marketingowy oraz ciepłe relacje rodzinne. 

To wszystko jest na swoim miejscu. Ale patrząc na zmia-

ny, trwający rebranding i nowy wygląd opakowań, jeste-

śmy absolutnie zachwyceni. Jest bardzo nowoczesny. 

Mam nadzieję, że nowa strona internetowa będzie kolejną 

zmianą w biznesie. W dzisiejszej erze cyfrowej i interne-

towej jest to niezbędna część dużego, długoterminowego 

sukcesu. Jak poprawiła się dostawa produktów? Jesteśmy 

na Łotwie i sposób w jaki działa teraz logistyka do klienta 

jest świetny. Kiedy zaczynaliśmy ten biznes, sprawy by-

ły znacznie bardziej skomplikowane. A nowe produkty, 

Collagen, po prostu strzał w dziesiątkę. Formaty takie jak 

DTX Basic to zdecydowanie przyszłość, to jak będzie wy-

glądać cała branża, kiedy program suplementacyjny jest 

już zapakowany w indywidualne saszetki. Jest to bardzo 

wygodne rozwiązanie. Takie zmiany są widoczne dla osób, 

które są w branży od dawna i wiedzą co jest naprawdę 

nadzieję, że administracja nadal będzie szerzyć nowe spo-

soby działania i wprowadzać nowe wspaniałe produkty 

Co doradzić osobom, które planują sukces w MLM? 

Trzeba działać. Uwierz w siebie i swoją zdolność do osiąg-

nięcia sukcesu. Ten biznes powiedzie się, gdy wykażesz się 

odpowiednią wytrwałością i zaangażowaniem w realizację 

swoich marzeń, ideałów i wartości. Weź na siebie więcej 

odpowiedzialności, pomóż w organizacji wydarzeń dla li-

derów i poproś o zrobienie kroku w górę, nawet jeśli na-

prawdę się boisz. 

Nie zapominaj o rozwoju osobistym, w końcu to do Ciebie 

przychodzą ludzie. Każdego dnia stań się choć trochę lep-

szą wersją siebie z wczoraj. A wszystko na pewno się ułoży.



Evgenij Zhernosek
Dyrektor-Asystent



Gratulujemy dołączenia do grona Dyrektorów Nature’s 

Sunshine. Jak się czują nowi Dyrektorzy-Asystenci?

Jestem bardzo wdzięczny wszystkim, którzy do tego się 

przyczynili, za to zupełnie nowe doświadczenie. Chociaż 

uznanie nie jest dla mnie aż tak ważne, po raz pierwszy w życiu 

byłem naprawdę wzruszony tak dużą uwagą poświęconą 

mojej osobie, hojnymi prezentami i tak wieloma szczerymi 

gratulacjami (w poprzednim wywiadzie wspomniałem już, 

Jak wygląda codzienna praca, która prowadzi do takiego 

sukcesu? 

Istnieje świetny test, który pozwala sprawdzić, jak bardzo da-

na osoba jest gotowa na osiągnięcie sukcesu w czymkolwiek:

Ustawiasz w telefonie budzik, który pika raz na 60 minut i za 

każdym razem, gdy słyszysz ten dźwięk, musisz przeanalizo-

wać, co twój mózg robił przez ten czas. Jeśli spędzisz przynaj-

mniej połowę dnia na myśleniu o Nature’s Sunshine, z pew-

nością osiągniesz status Dyrektora! 

Każdy poranek zaczynam od godzinnego spaceru na świe-

żym powietrzu i słuchania różnych materiałów edukacyj-

nych i motywacyjnych. Następnie otwieram swój dziennik, 

w którym na pierwszej stronie znajduje się lista moich lide-

rów i potencjalnych dystrybutorów, i myślę o tym, jak mo-

gę dziś pomóc każdemu z nich. Następnie podnoszę telefon 

-

grywam filmy, prowadzę webinary i tworzę narzędzia do pra-

cy. No i najważniejsze - regularnie prowadzę spotkania (za-

równo na żywo, jak i online) i pozyskuję nowych partnerów.

Zaufała Wam ogromna grupa osób. Jak zbudować takie 

zaufanie?

Dziś nie da się zbudować rzetelnego biznesu bez zaufania. 

Zapewne znasz model Win-Win (wygrana-wygrana). Jest 

to jedyna prawdziwa forma długoterminowej współpracy, 

ale pod jednym warunkiem: Poza Win-Win musi istnieć 

również Soul-Soul (dusza do duszy). Ze względu na ogrom-

ną ilość różnych ofert na rynku, w dzisiejszych czasach ku-

pujemy nie tylko produkt, ale również dostawcę. Na przy-

kład, nieważne jak świetny jest fryzjer, jeśli nie lubimy go jako 

człowieka, bo jest nieodpowiedzialny, często przekłada wizy-

tę i jest chamem, który regularnie ma zły humor, raczej nie 

zostaniemy jego stałym klientem. Poszukamy kogoś inne-

go, bardziej sympatycznego i bliższego nam duchowo. I tak 

w każdej dziedzinie.



Aby ludzie mi zaufali, oprócz wyjątkowej uczciwości, staram 

się dbać o każdego z osobna i myśleć najpierw o jego potrze-

bach, a nie o swoich. Staram się wczuć w sytuację tej osoby, 

wczuć się w jej emocje i określić jej bóle, a następnie pomóc 

w poprawieniu jej życia.

Miłość i opieka to również dużo pracy i nieustannie rozwijam 

w sobie te umiejętności.

Jak motywować taki duży zespół? 

Najlepszą motywacją dla zespołu jest sytuacja, gdy jego 

sponsor jest aktywny, ma błysk w oku i regularnie podpisuje 

nowych partnerów w pierwszej linii, którzy potem pokazują 

rozmach. W ten sposób jednocześnie następuje odsiewanie. 

Słabi, obserwując podobny obraz, zaczynają się użalać nad 

sobą. A silni mówią: „No, no, skoro Marinka potrafi zamknąć 

Lidera-Konsultanta, to ja na pewno zrobię Lidera-Menadże-

ra, a potem Dyrektora!

Co jest motywujące dla Was? 

Zanim osiągnąłem status Dyrektora, próbowałem udowod-

nić sobie, że mogę to zrobić. A teraz mam absolutne prze-

konanie, że jeśli ja mogę to zrobić, to absolutnie każdy może 

to zrobić! Daleko mi do najbardziej utalentowanej i pewnej 

siebie osoby, ale jestem uparty.

Po uroczystej gali w Warszawie, na której poczułem swój 

sukces (i innych nowych Liderów i Dyrektorów), mój świa-

topogląd uległ przeobrażeniu, a motywacja radykalnie się 

zmieniła. O ile wcześniej sam chciałem zostać Dyrektorem 

i głównie polegałem na własnych siłach, o tyle teraz chcę 

pielęgnować innych Dyrektorów, tworząc solidny zespół, 

-

wy dać z siebie 100%!

Codzienne wsparcie sponsorów jest niezmiernie ważne w 

odniesieniu sukcesu w MLM. Kto jest wsparciem dla Was? 

W rzeczywistości nowicjuszom w tym biznesie jest znacznie 

łatwiej, ponieważ nie muszą robić połowy tego, co robią dys-

trybutorzy o wysokim statusie. Tzn. można zarobić 1-2 tys. 

euro miesięcznie, wykonując najbardziej prymitywne czyn-

ności przy użyciu narzędzi stworzonych przez sponsorów 

A od rangi Lidera-Managera trzeba zacząć budować włas-

ny ekosystem, opanować umiejętności pracy z zespołem, 

umiejętności motywatora i tworzyć własne narzędzia. 

Generalnie od dawna nikt mnie nie wspierał (poza członka-

mi własnego zespołu) i najprawdopodobniej dlatego zosta-

łem Dyrektorem, bo przez lata nauczyłem się samodzielno-

ści. Ale wielkie DZIĘKUJĘ moim sponsorom Viaceslavowi 

do tego biznesu i za ich hojne prezenty.



Dziś Nature’s Sunshine to zupełnie inna firma, niż kiedy 

do niej dołączaliście. Zgadzacie z się z tym? 

Mam kilka entuzjastycznych postów na Instagramie 

@evgenij.zhernosek na ten temat. Jestem niesamowicie 

zadowolony z kierunku, jaki obrała firma. Przejście na naj-

bardziej przyjazną środowisku produkcję, super udany re-

branding, szykowne opakowania, proste, uniwersalne i łatwe 

w użyciu nowe produkty (pudełko DTX Basic i UltraBiome 

DTX są naprawdę kosmiczne!)... A lista ciągnie się w nie-

skończoność....

Co doradzić osobom, które planują sukces w MLM? 

Nie wymyślaj koła na nowo, ale kopiuj tych, którzy uzysku-

ją wysokie wyniki w Nature’s Sunshine. No i nie zwalniajcie 

tempa! Dzięki innowacjom, które firma dała nam w ciągu 

ostatnich kilku lat oraz bezcennemu doświadczeniu waszych 

mentorów, osiągnięcie statusów dyrektorskich jest teraz 

możliwe w rok lub dwa!

Ogromne DZIĘKUJĘ firmie Nature’s Sunshine i wszystkim 

moim wspaniałym członkom zespołu za to, co dla mnie robi-

cie! W tym zwycięstwie jest cząstka każdego z Was!
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Evgenij Zhernosek



Best Networker
Ranking za styczeń 2023

1. Barbara i Marek Wierbiłowiczowie

2. Pelagia i Marian Pietkiewicz

3. Łukasz Orzeł

4. Ewa Markowicz

5. Barbara i Jacek Tulej

6. Monika Święs

7. Karol Stemplewski

8. Rita Piežienė & Romualdas Pieža

9. Jadwiga i Zbigniew Martyka

10. Beata Hajdecka

11. Velta Popa

12. Jelena Cernikova & Artur Chernikau

13. Mariola Kowalewska

14. Dorota i Janusz Polak

15. Anna Szpuda

16. Ewa i Władysław Danilewicz

17. Asta Kuzminskiene

18. Marcin Sacharczuk

19. Viola Romanuka

20. Inna Zubova

21. Agnieszka Kurajew

22. Anna Sasko i Adam Struś

23. Piotr Wiechowski

24. Ewa i Andrzej Rogowscy

25. Barbara Jurkowska

26. Agnieszka Cichocka

27. Beata i Jacek Kotara

28. Monika Kowalczyk

29. Augustinas Kuzminskas

30. Grzegorz Ochał

31. Krystyna Roman

32. Genutė Jokubauskienė

33. Diana i Dariusz Ciszek

34. Beata i Wojciech Ewertowscy

35. Dalė Ruplėnienė

36. Eleonora Sebrova

37. Marina Spak

38. Rita Gabrusāne-Bogdanova

39. Paulina Cichocka

40. Agnieszka Zielińska

41. Angelika Seweryn

42. Izolda Gulbinienė

43. Bogumiła Kędra

44. Anna Pawłowska

45. Aleksandra Mosakowska

46. Agnieszka Szydłowska

47. Aneta i Andrzej Salwin

48. Ewa Deka

49. Jolanta i Teodor Małek

50. Elżbieta Dąbek



Barbara i Marek Wierbiłowiczowie
Zwycięzcy rankingu Best Networker w styczniu



Premia Szybkiego Awansu jest przeznaczona dla 
Dystrybutorów, którzy dynamicznie rozwijają 
swój biznes. Każdy status (poczynając od statusu 
Lidera) ma przypisaną liczbę miesięcy w przeciągu 
których należy go osiągnąć, aby otrzymać 
dodatkową premię. Aby otrzymać premię 
należy zakwalifikować się na odpowiedni status 
oraz potwierdzić go trzykrotnie w miesiącach 
następujących bezpośrednio po osiągnięciu tego 
statusu.

Premia 
Szybkiego 

Awansu

Lider – 600 zł – awans w 3 miesiące od daty rejestracji

Lider-Asystent – 1 000 zł – awans w 6 miesięcy od daty rejestracji

Lider-Konsultant – 3 000 zł – awans w 9 miesięcy od daty rejestracji

Lider-Menadżer – 6 000 zł – awans w 12 miesięcy od daty rejestracji*

Dyrektor-Asystent – 15 000 zł – awans w 24 miesiące od daty rejestracji*

Dyrektor-Konsultant – 15 000 zł – awans bez limitu czasowego

Dyrektor-Menadżer – 30 000 zł – awans bez limitu czasowego

Członek Rady Dyrektorów – 75 000 zł – awans bez limitu czasowego

Premia Szybkiego Awansu jest wypłacana w trzech 
częściach. Każda część premii zostaje wypłacona po 
każdorazowym potwierdzenie statusu. Każda część 
premii to trzecia część całkowitej kwoty przysługującej 
danemu statusowi. Wyjątek stanowi premia za awans na 
status Lidera-Asystenta.
Za pierwsze potwierdzenie statusu Lidera-Asystenta 
przysługuje roll-up firmowy za 50 zł,  a za drugie 
i trzecie potwierdzenie statusu po 500 zł.
Przykład: Aby otrzymać pierwszą część premii za 
Szybki Awans na status Lidera (200 zł.) wystarczy 
potwierdzić awans w pierwszym miesiącu następującym 
po awansie.

* Awans na status Lidera-Menadżera i Dyrektora-
Asystenta po wskazanym w tabeli terminie oznacza 
wypłatę premii tylko za dwa pierwsze potwierdzenia 
statusu.

Premia za awans na status Dyrektorski jest wypłacana 

w całości bezpośrednio po uzyskaniu awansu.

PROMOCJA OBOWIĄZUJE 

DO KOŃCA 2023 ROKU!



GRATULUJEMY PREMII PRZYZNANYCH W STYCZNIU!

Viola Romanuka

Piotr Lasota, Wojciech Knapik, Bogumiła Kędra, Roksana Gołębiewska, Dorota Chodkowska, Alicja Obal 

 

-S

-

PRZYSPIESZAMY!

Każdy nowy Dystrybutor/Klient VIP, który awansuje na Lidera w pierwszym lub drugim miesiącu od podpisania umowy 

rozliczenie nowego Lidera oznacza także zaliczenie miesiąca awansu jako pierwszego potwierdzenia statusu Lidera i otrzymanie 

pierwszej raty premii za awans na status Lidera (200 PLN). Przyspieszenie w Promocji Szybkiego Awansu stosowane jest 

na pisemny wniosek sponsora, złożony do 5 dnia miesiąca po miesiącu rozliczeniowym. Nie będzie możliwości wstecznego 

przeliczenia premii lub uznania potwierdzenia awansu. Zgłoszenia należy przesyłać emailem na adres: biuro@nsppolska.pl.

Sponsor awansującego Lidera w statusie niższym niż Lider awansuje także na status Lidera-Asystenta jeśli posiada co 

najmniej 500 punktów jednej składowej, ale zostaje rozliczony jak Lider-Asystent w miesiącu awansu i otrzyma pierwsza 

ratę premii (roll-up za 50 PLN) tylko w przypadku, gdy ma 1500 punktów jednej składowej. Sponsor w statusie Lider 

awansuje na status Lidera Asystenta i zostaje rozliczony jako Lider Asystent jeśli ma 500 punktów jednej składowej. 

Sponsorów przyspieszonych Liderów nie trzeba zgłaszać osobno.



RISING STAR

TOP ACHIEVER’S CLUB

Rising Star wraca po pandemicznej przerwie! Najbliższy wyjazd 

integracyjny do USA odbędzie się w kwietniu 2023 roku. Siedziba 

główna Nature’s Sunshine, fabryka w Spanish Fork w Utah 

Oto oni:

Inna Zubova, Maria Borkowska, 

B acek Kotara, Aneta i Andrzej Salwin, 

Co roku Nature’s Sunshine zabiera swoich najlepszych 

Dystrybutorów z całęgo świata na ekskluzywną wycieczkę.

W 2017 roku uczestnicy TAC odwiedzili m.in. Francję, 

Hiszpanię, Włochy podróżując luskusowym promem po Morzu 

Estonii, Rosji i Finlandii.

Kolejny TAC odbył się w słonecznej Kostaryce, a uczestni-

cy wyjazdu spędzili tydzień w luksusowym ośrodku Westin 

W roku 2022 uczestników TAC zabraliśmy na safari 

widoki na Afrykę z lotu balonem, podróżowali śladami dzikich 

Zanzibaru.

Awansuj na status Dyrektora-Menadżera i jedź na TOP 

ACHIEVER’S CLUB



Promocja samochodowa

Specjalnie dla naszych Dystrybutorów stworzyliśmy program samochodowy, który gwarantuje pokrycie w całości lub 

części kosztów zakupu samochodu. Dystrybutor sam wybiera markę, segment oraz kolor samochodu, który będzie objęty 

wyjątkowym programem samochodowym.

Więcej o programie samochodowym dowiesz się w biurze Nature’s Sunshine Products Poland lub od Twojego sponsora. 

„Dzięki firmie Nature’s Sunshine po raz kolejny już 

korzystamy z tego rewelacyjnego programu samochodo-

wego. Dlaczego o tym mówimy? Dlaczego to pokazuje-

my? Bo w Nature’s Sunshine program samochodowy 

jest integralną częścią planu marketingowego, to część 

całego plany wypłat jakie firma oferuje swoim 

partnerom biznesowym. (...)

A jeśli Twoim marzeniem nie jest nowy samochód. Jeśli 

Twoim marzeniem jest coś zupełnie innego, to Nature’s 

Sunshine może Ci pomóc spełnić te marzenia. Zaprasza-

my Cię do najlepszej firmy, po najlepsze emocje, po 

najlepsze wydarzenia.”

Anna Sasko i Adam Struś

W piątek, 3 marca swojego nowego Mercedesa odebrali Dyrektorzy-Konsultanci, Anna Sasko i Adam Struś. 



Skuteczne oczyszczanie organizmu

Szkolenie on-line 

Jak i kiedy przeprowadzić 

skuteczne oczyszczanie 

organizmu?

Dlaczego właściwie

należy to robić?

Jak uniknąć błędów 

w suplementacji w trakcie 

oczyszczania?

Na te i wiele innych pytań odpowiadają wybitni specjaliści z Centrum Badań i Innowacji The Hughes Center.

Doktor Bhargavi Manda to absolwentka Wydziału Fizjologii Uniwersytetu Tennessee.

Jest autorką wielu publikacji naukowych, ale przede wszystkim naukowcem pracującym w The Hughes Center.

Mike Saunders to Dyrektor ds. Spraw Innowacji Naukowych w The Hughes Center i absolwent Wydziału Chemii na 

Uniwersytecie w San Diego.

Bhargavi Manda Mike Saunders

Manager 
Science & Innovation

Director
Scientific Innovation



Weź udział w kursie i zdobywaj nagrody!

Dla każdego, zarejestrowanego klienta przygotowaliśmy nagrodę za ukończenie kursu. 

Nagrodą jest promocja, w której przy zakupie DTX Basics, drugie opakowanie dostajesz gratis!

Z promocji będą mogli skorzystać tylko klienci, którzy ukończą kurs „Skuteczne oczyszczanie organizmu”! 

Do rejestracji na stronie kursu użyj tego samego adresu e-mail, którego używasz w Nature’s Sunshine. 

Tylko wtedy będziemy mogli przyznać Ci nagrodę za ukończenie kursu. 

O przyznaniu nagrody poinformujemy Cię w wiadomości e-mail w ciągu 72 godzin od ukończenia kursu.

Kurs jest przeznaczony dla zarejestrowanych klientów Nature’s Sunshine i tylko im przyznawane będą nagrody.

Kurs znajdziesz na www.e-naturessunshine.com 

w zakładce „możliwości”

CZTERY PRODUKTY. JEDEN WSPÓLNY CEL.

DTX Basics łączy zalety czterech różnych produktów od Nature’s Sunshine. Ich synergia pozwala osiągnąć cel, 

którym jest wsparcie organizmu w codziennym oczyszczaniu. Każda porcja to wszechstronne działanie Milk Thistle 

Combination, Super Antioxidant, Cinnamon Balance oraz Bacillus Coagulans.

Połączenie tych czterech produktów daje wspaniałe efekty i zapewnia bezpieczeństwo stosowania każdego dnia.

Twoje ciało jest znakomicie zaprojektowane, aby neutralizować szeroką gamę zagrożeń w postaci szkodliwych toksyn, 

z którymi spotyka się każdego dnia. Zanieczyszczenia powietrza, alergeny, chemikalia, dodatki do żywności i inne są 

nieustannie przechwytywane, rozkładane i wydalane dzięki naturalnym procesom zachodzącym w Twoim organizmie. 

Ale nawet najlepsze mechanizmy Twojego ciała mogą potrzebować pomocy. Ogromny wysiłek, który codziennie 

podejmuje Twój organizm wymaga codziennego wsparcia.

Dlatego powstał DTX Basics – unikatowe połączenie ziół, witamin i probiotyków, których Twoje ciało potrzebuję, aby 

codziennie, sprawnie neutralizować, przekształcać i wydalać toksyny.

CODZIENNE WSPARCIE W OCZYSZCZANIU ORGANIZMU

Nature’s Sunshine zachęca do prowadzenia zdrowego stylu życia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej 

diety. Zrównoważony sposób żywienia oraz zdrowy tryb życia są podstawą prawidłowego funkcjonowania organizmu.



od 150 .................................
od 400 ................................
od 500 / 1000 ...................
od 500 /  1000  / 1500 .....
od 500 /   900  / 1500 .....
od 500 / 1500 ...................
od 400 ................................
od 300 ................................
od 200 ................................
od 100 .................................

10 000
30 000
60 000
120 000
250 000

PLAN MARKETINGOWY
PO - Punkty Osobiste = minimum 30; 1 PO = 5,94; PG - Punkty Grupowe; PG Ldr z 7 poz. - Punkty Grupowe Liderów z 7 poziomów.

ASYSTENT

5%

5/10%
od Konsultantów

15/20%

20/30%

20/30%

8/10%*
1 poziom

6/8%
2 poziom

4/5%
3 poziom

5%

10/15%
od Konsultantów

PREMIA
ORGANIZACYJNA

20/30%

8/10%*
1 poziom

6/8%
2 poziom

4/5%
3 poziom

2%
4 poziom

+
1%

PREMIA NA UTRZYMANIE SAMOCHODU

20%

8/9%
1 poziom

6/7%
2 poziom

4%
3 poziom

2%
4 poziom

2%
5 poziom

+
2%

20%

8/9%
1 poziom

6/7%
2 poziom

4%
3 poziom

2%
4 poziom

2%
5 poziom

2%
6 poziom

+
3%

20%

8/9%
1 poziom

6/7%
2 poziom

4%
3 poziom

2%
4 poziom

2%
5 poziom

2%
6 poziom

1%
7 poziom

+
4%

20%

8/9%
1 poziom

6/7%
2 poziom

4%
3 poziom

2%
4 poziom

2%
5 poziom

2%
6 poziom

1%
7 poziom

+
5%

10/15%
od Asystentów

15/20%
od Asystentów

KONSULTANT

ASYSTENT
1 Lider 
na 1. poziomie

KONSULTANT
3 Liderów 
na 1. poziomie

5 Liderów 
na 1. poziomie

ASYSTENT
7 Liderów 
na 1. poziomie

KONSULTANT
10 Liderów 
na 1. poziomie

15 Liderów 
na 1. poziomie

20 Liderów 
na 1. poziomieSTATUS

* Promocja. NSP Polska w pr r r

Konsultant ................................... 
 .................................... 

Lider .............................................. 
Lider-Asystent ........................... 
Lider-Konsultant ....................... 

 ........................ 
Dyrektor-Asystent .................... 
Dyrektor-Konsultant ............... 

 ................ 
 Rady Dyrektorów .... 

od 30 ....... 
od 30 ....... 
od 30 ....... 
od 30 ....... 
od 30 ....... 
od 30 ....... 
od 30 ....... 
od 30 ....... 
od 30 .......  
od 30 .......  

20/30%

8/10%*
1 poziom

6/8%
2 poziom10%

1
500 

5/10%
od Asystentów

+
15 USD

+
20 USD

+
25 USD

+
30 USD


